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Inrättande av vissa tjänster 
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Beslutsförslag Välfärdsområdesdirektör Svahn Sanna 
 
Välfärdsområdesstyrelsen beslutar inrätta 23 tjänster inom 
serviceområdena och fastställa behörighetsvillkoren och lönen för 
tjänsterna som inrättas enligt det som anges i bilagan. 
 

Behandling  
 
 

 
Beslut 

Välfärdsområdesstyrelsen godkände beslutsförslaget enhälligt. 
 

 
Redogörelse  

Västra Nylands välfärdsområde ska som utövare av offentlig makt 
inrätta ett tillräckligt antal olika tjänster för att organisera sin 
verksamhet. Med hjälp av tjänsterna strukturerar välfärdsområdet sin 
verksamhet.  Under 2022 inrättades ett stort antal tjänster allteftersom 
framskridandet av beredningen av organisationen och verksamheten 
tillät det. Nu föreslås det att det inrättas ytterligare tjänster för att 
komplettera organiseringen och bemyndigandet av arbetet och 
verksamheten. Nya tjänster föreslås bli inrättade både för chefsuppgifter 
och för sådana expertuppgifter där man bedömer att offentlig makt 
utövas.  
 
I de fyra tjänsterna som inrättas inom tjänster för barn, unga och familjer 
är det fråga om att organisera verksamheten på ett mer ändamålsenligt 
sätt. Ledningen och utvecklandet av verksamheten förutsätter att 
tjänsterna inrättas redan i oktober 2023, för att möjliggöra chefsarbete.  
Nya tjänster föreslås bli inrättade i chefsuppgifter och man strävar efter 
att tillsätta tjänsterna internt. Två tjänster som ledande socialhandledare 
samt en tjänst som servicechef förklaras lediga att sökas. Tjänsten som 
ledande socialarbetare föreslås bli inrättad och tillsätts internt. 
 
Inom tjänster för äldre föreslås det att det inrättas 19 nya tjänster, varav 
2 specialistläkartjänster och 17 i chefsuppgifter; serviceansvarig och 
klientansvarig. Inom tjänster för äldre bereds en utvidgning av 
hemsjukhusverksamheten från och med den 1 januari 2024 och 
förhandlingar om utvidgningen förs med HUS och tjänsterna som stöder 
boende hemma. De nya tjänsterna som specialistläkare inom 
serviceområdet för äldre placeras i det utvidgade hemsjukhuset. De tas 
i bruk redan under hösten 2023, så att utvidgningen av 
hemsjukhusverksamheten fortskrider enligt tidsplanen. De nya 
tjänsterna i seniorrådgivningen och -handledningen inom 



serviceområdet för äldre hänför sig till servicelinjens interna 
arrangemang och inrättandet av tjänsterna orsakar inga ökningar i 
antalet anställda. Det förutsätts att det för uppgifterna inrättas tjänster. 
 
Uppgifterna i den bifogade bilagan har sammanställts i enlighet med det 
som beskrivs ovan.  
 
Välfärdsområdet kan genom sitt beslut skärpa de behörighetsvillkor 
som anges i lag eller förordning. Däremot kan behörighetsvillkoren inte 
lindras genom beslut av välfärdsområdet. När behörighetsvillkoren inte 
har föreskrivits genom lag eller förordning, överväger den behöriga 
myndigheten i välfärdsområdet ändamålsenliga behörighetsvillkor för 
tjänsten. Behörighetsvillkoren för en tjänst kan fastställas genom 
bestämmelser i förvaltningsstadgan, när tjänsten inrättas eller genom 
separata beslut. 
 
Enligt 111 § i förvaltningsstadgan inrättar välfärdsområdesstyrelsen 
övriga tjänster än tjänsten som välfärdsområdesdirektör. Tjänsterna 
inrättas som ordinarie tjänster. Välfärdsområdesdirektören eller en aktör 
som denne befullmäktigat ansvarar för tillsättandet av tjänsterna. 
 

Bilagor 
1 Perustettavat virat - Tjänster som inrättas 28.8.2023 
 

Tilläggsmaterial 
  

 
För kännedom 

  
 
Beslutshistoria 
  


